
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   184 14/07/11

LIQUIDAZIONE FORNITURA PASTI REFEZIONE SCUOLA MATERNA STATALE.   
MESI DI APRILE, MAGGIO E GIUGNO 2011. DITTA IRPINIA MENSE.       
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE  1° SETTORE 

Premesso  che  con  propria determinazione n. 48/2010 si affidava, a seguito di 
gara, il servizio di refezione delle sezioni di Scuola Materna Statale, anni 2009/10 
e 2010/11, alla ditta Irpinia Mense  di Nigro Arnaldo da Atripalda al prezzo di € 
2,95, oltre IVA, per ogni singolo pasto fornito alle condizioni di cui al bando di 
gara  e  capitolato  speciale  d’appalto  approvati  con  determina  n°  326/09,  con 
decorrenza 22 Febbraio 2010- CIG:0415416C1D;

Vista la fattura n° 15/2011 di € 9.995,54, la fattura n° 22/2011 di € 13.447,04 e la 
fattura n°25/2011 di € 2.933,01 presentate dalla citata ditta e relative  alla fornitura 
dei pasti rispettivamente per i mesi di Aprile, Maggio e Giugno  2011;

Dato  atto  che  il  numero giornaliero  degli  alunni   che  hanno usufruito  della  
refezione  è  stato  accertato  dal  personale  insegnante,  come  rilevasi  dalla 
documentazione in atti, e che le fatture predette sono state vistate dall'Ufficio della  
Pubblica Istruzione;

 Accertato che i titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare prestazione e 
rispondono  ai  requisiti  quantitativi  e  qualitativi,  ai  termini  ed  alle  condizioni 
pattuite con la ditta stessa;

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva in atti; 

Ritenuto  pertanto  procedere alla relativa liquidazione di spesa ai sensi dell'art. 
184 TUEL di cui  al D.Lgvo 18/8/2000 , n° 267 ;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1287 del 30/01/2008 
e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

- di liquidare a favore della ditta "IRPINIA MENSE" la somma  complessiva di € 
26.375,59 a saldo delle fatture n° 15/2011, n° 22/2011 e n° 25/2011 inerente la 
fornitura dei pasti agli alunni della  Scuola Materna Statale di questo  Comune nei 
mesi di Aprile, Maggio e Giugno 2011 – CIG:0415416C1D; 

-  di  imputare  la  spesa  di  €  26.375,59  al  Servizio  Refezione  Scolastica,  cod. 
10.40.503, Cap. 654 – (Imp. 122/2011) - parte uscita del bilancio 2011. 

-di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  dell’art.  184  del  D.Lgs. 
18/08/2000, n° 267 (TUEL).



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

21/07/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


